usque ad finem Universitati praelegit. 

Les Archiducs Albert et Isabelle sanctionnent la Visite ou 
réglement élaboré pour l'Université de Louvain, et pr omulgué 
solennellement le 5 septembre 1611. 

18 avril 1617. ^ 

ALBERTUS ET ELISABETH CLARA EUGENIA, Hispaniarum Infans, 
Dei gratia Archiduces Austriae, Duces Burgundiae, Lotha- 

ringiae, Brabantiae, Limburgi, Luxemburgi et Geldriae, 
Comites Habsburgi, Flandriae, Arthesiae, Burgundiae, 

Tirolis, Palatini, Hannoniae, Hollandiae, Zelandiae, Namurci 
et Zutphaniae, Marchiones sacri Imperii Romani, Domini 

Frisiae, Salinarum, Mechliniae civitatis, oppidorum et 

territorii Trajecti, Transisulaniae et Groeningae. Omnibus 
et singulis praesentes litteras visuris vel audituris salutem. 
Cum omnium regnorum subditorumque felicitas a recta pen- 
deatinftitutione,quae rudes animos ad Dei cultum, in principes 

obedientiam, in parentes et patriam pietatem, erga magis- 
tratus honorem et reverentiam incitat, atque infructuosos 

Reipublicae muniis idoneos reddit; non sine summa consi- 

deratione oculos convertimus in Universitatem nostram 
Lovaniensem, quae Dei benignitate ita a sui exordio crevit, 
ut ante initium novissimorum bellorum civilium absolutam 
habuerit perfectionem, utpote quae in sacra theologia, in 
jure canonico et civili, medicina, philosophia, mathematica, 

linguae graecae, hebraicae et latinae professione suos 
habuerit et etiamnüm habeat praelectores, viros omnium 
judicio doctissimos : sed quia nunquam ab exordio suo 
exacte et debite visitata fuit, bellorumque civilium morsu, 
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ut in omni republica accidit, non nihil a recta institutione 
deviasse potuerit, commissarios elegimus, juncta imprimis 
Summi Pontificis auctoritate, fideles ac charos nostros 

dominos Joannem Drusium, sacrae theologiae licentiatum, 
abbatem Parcensem, et Stephanum Van Craesbeke, juris 
utriusque doctorem et nostrum in Brabantia consiliarium, 

qui dictam Universitatem in omnibus suis membris visitent, 
et si quos defectus invenerint, observent, omniaque ad Nos 
sincere referant, ut maturo et prudenti consilio in omnibus 
provideatur, quo dicta Universitas ad antiquam perveniat 
perfectionem et felicitatem. Ad quem finem, habito dictorum 
commissariorum relatu, omnibusque prudenter et exacte 
consideratis, sequentes staluimus leges, quas strictissime 
Rectori aliisque dictae Uuiversitatis professoribus et suppo- 
sitis observare praecipimus (1). 

I. 

Et in primis, nemo ad professionem publicam nec privatam 
in dicta Universitate admittatur, nisi professus fuerit sub